Prepes

Heles

Teres

Interpres

Inquies

Segeſ

Leges

Pes

Quadrupes

Bipes

Apes

Deses

# Tercia declinatio

pigricia. et venit a desideo es ere. i. pigrescere vel deorsum sedere. Item  
desido is erc. a der lido. i. fugere. Unde? Obsidio hoc crimen delidia iam  
ppe limen. ¶ Obses cyn pfant. id est. vas vadis et pignus quod pprie  
datur ab obcessis. Et venit ab obsidio es ere. id est. circosedere et obualla  
re. quia obcessi et circumallati dant pignus ut libere vadant quo volunt.

Obses

Unde obsidio onis et obcessio onis. id est. circumallatio. ¶ Preses idis  
id est. presul cyn byschoff. Et dicitur a prelideo es ere. id est. preesse vel  
defendere. Unde presidiū i. auxiliū vel defensio. Itē differt preses et p-  
ces. id est. orationes vel vota. Unde versus. Est pretor preses dic fore vo-  
ta pcces. Item. o sacer preses pro nobis fundito pcces. ¶ Es longaz. ¶  
Seps pis. i. orius. et dicitur alio nomine seps pis. Unde versus. Sepes se  
pe calcatur vbi pronus adesse videtur. Vel melius. Sepes calcatur vbi  
pronior esse videtur. Item Olofernes. Aristoteles. vel Aristoteles.  
propria nomina sunt. ¶ Sedes cyn stuel. Item cedes cedis. id est. Sedes.

Preses

verberatio. strages vel occiso. cyn stryt oder cyn tod slacht. Primum  
scilicet sedes per s. venit a sedeo es ere. sed secundū sez cedes per c. venit  
a cedo is erc. quod batet plura significata fin q̄ batet duplex pteritus.  
Quando em batet cecidi in preterito tunc significat occidere. scindere:  
vel verberare. Sed quando batet cessi in preterito tunc significat locum  
dare. pprie wychen. Ista planius patetbunt in capitulo de verbis. Unde  
metrum differentiale. Quando sede sedes cedes ne sit mala cedes. Itē  
Quando sedes sede maiori cō cito cede. Differentia inter sedes dis. no  
men. et sedeo des. verbū. Unde versus. Num super alta sedes: casum pre-  
bet tibi sedes. Illa sede sede: nec ab illa sede recede. ¶ Proles. cyn ge-  
slecht als cyn sun oder cyn dochter. Item. Semit adhuc proles qd cō-  
misere parentes. Hoc est. q nos adhuc sentimus hoc quod commiserūt  
protothoplasti nostri. id est. pīni parentes. Item hic capitul p filio. Unde.  
Nos cum prole pia benedicat virgo maria. ¶ Ares grece vel arete. id

Proles

est. virtus latine. ¶ Item lebes etis. in acto lebetē vel lebeta. Inde le  
beta te. et est parvus cacabus. et lebetas in acto plurali. et cacabus dicitur  
ppē encum vas. lebes autem lapideum. capitul tamē sepe pro encia cal-  
daria. id est cacabo. Item ares et lebes sunt noia greca de qb? autor nō  
facit mentionem. nec per hoc redditur diminutus. quia est instructor lati-  
nor nō curās de grecis plene determinare. Item ber grece. i. terra latie  
Et inde d̄ herus. i. dñs. et hera dña. Unde d̄ heres edis. q̄si filius heri et  
hera. quia succedit pentib? in bonis. Et inde hereditas. ¶ Item hereo es  
ere. i. assistere vel adesse. Unde heres edis. quia herer. i. assiste bonis cuius  
est heres. Unde differentia. Eri cur heres cras eris non eris heres  
¶ Ceres aliquando est nomen proprium. et sic est dea frugum. Unde.  
Semina q̄n seres tibi subueniat sacra ceres. Item quandoq̄ est nō  
appellatim. et sic capit p frugibus. In ceruissa byer. q̄si vis cereris in aq.